
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП 

 
от 31 декабря 2015г. № 216 .              

с. Чемал 

 

 

О признании  утратившими силу постановлений администрации 

Чемальского района 

 

 

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с 

действующим законодательством администрация Чемальского района 

постановляет: 

признать утратившим силу:  

1. Постановление администрации Чемальского района № 102 от 

23.06.2006г. «Об утверждении порядка обслуживания и управления 

муниципальным долгом МО «Чемальский район»; 

2. Постановление администрации Чемальского района № 208 от 

05.06.2008г. «О совершенствовании порядка финансирования временных 

кассовых разрывов при исполнении бюджета МО «Чемальский район»; 

3. Постановление администрации Чемальского района № 453 от 

23.11.2011г. «Об утверждении порядка осуществления контроля за 

деятельностью бюджетных и казенных учреждений». 

 

 

 

 Глава 

Чемальского района                   Р.Б. Букачаков 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА 
 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

   


